[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА СЕРЕБРЯНЫЕ ПРУДЫ

РЕШЕНИЕ
	16 января 2024 года

	№ 368

р.п.Серебряные Пруды

О создании рабочей группы по рассмотрению жалоб, обращений участников избирательного процесса, избирателей в период проведения выборов Президента Российской Федерации

В соответствии с подпунктом «з» пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   статьей  21 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия рабочего поселка Серебряные Пруды РЕШИЛА:

1. Образовать рабочую группу по рассмотрению жалоб, обращений участников избирательного процесса, избирателей в период проведения выборов Президента Российской Федерации в количестве 5 человек в следующем составе:

- Кабанова Екатерина Александровна – зам.председателя территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Серебряные Пруды,

- Кривцов Михаил Алексеевич – член территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Серебряные Пруды с правом решающего голоса,

- Кривцова Елена Михайловна – член территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Серебряные Пруды с правом решающего голоса,

- Севостьянихина Тамара Владимировна – член территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Серебряные Пруды с правом решающего голоса,

- Фролова Наталья Валерьевна – член территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Серебряные Пруды с правом решающего голоса,

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Московской области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии рабочего поселка Серебряные Пруды  Е.А.Кабанову.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                          Т.А.Хомовская

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                           И.В.Рамзаева